
ناتوانی مالی 
مددجویان 
برای نام‌نویسی 
مسکن  
حمیده محدث، 
معاون مشارکت‌های 
مردمی بهزیستی 
خراسان رضوی 
گفت: مشکل‌اصلی 
نهضت ملی‌مسکن، 
سهم آورده‌ 
مددجویان است که 
در همان گام نخست 
باید ۴۰میلیون 
تومان به حساب 
راه‌وشهرسازی 
واریز کنند در حالی 
که بخش اعظم 
مددجویان چنین 
پولی ندارند.

هاشم رسائی‌فر  با وارد شدن 
به بهمن‌ماه، گپ‌وگفت در مورد 
سرطان بیشتر می‌شود. انگار 
بــایــد هفته ســرطــان بــرســد که 
سراغ این بیماری برویم و درباره 
آن حــرف بزنیم. چــه کنیم که 
خیلی مواقع مناسبت‌ها یادمان می‌اندازند چه 
کرده‌ایم، کجا هستیم و چه باید بکنیم. سرطان 
بیماری نام‌آشنایی است که قرن‌ها پیش وجود 
داشته و همواره مورد توجه دانشمندان و مردم 
عادی بوده و البته ترس ناخواسته‌ای که همواره با 

شنیدن این نام به دل شنونده‌اش می‌اندازد.
توصیف سرطان به زبان ساده این‌گونه است که در 
حالت طبیعی سلول‌ها رشد کرده و بر اساس نیاز 
بدن به سلول‌های جدیدتر تقسیم می‌شوند. وقتی 
که سلول‌ها پیر می‌شوند، می‌میرند و سلول‌های 
جدید جایگزین آن‌ها می‌شوند. گاهی این روند 
طبیعی دچار اشکال می‌شود. سلول‌های جدید 
زمانی که بدن به آن‌ها نیاز ندارد به وجود آمده و 
سلول‌های پیر که باید از بین بروند به حیات خود 
ادامه می‌دهند. این تجمع بیش از حد سلول‌ها 
ایجاد تــوده‌هــای بافتی می‌کند که تومور نامیده 

می‌شود و سرطان رخ می‌نماید.
ایران در زمره کشورهایی قرار دارد که سرطان در آن 
شیوع بالایی دارد. براساس بررسی‌ها در خراسان 
رضوی سرطان سالانه تعداد قابل توجهی را درگیر 
می‌کند. سرطان‌های معده، پوست، کولورکتال، 
پروستات، نــای، مثانه، مــری، پستان و تخمدان 

از سرطان‌های شایع در استان به شمار می‌روند.

شیب صعودی ابتلا به سرطان و کاهش سن ابتلا◾◾
مرکز تخصصی رادیوتراپی و انکولوژی رضــا)ع( 
مشهد یکی از مراکز مهم در شرق کشور است که 

سالانه آمار بسیار زیادی از مبتلایان به سرطان را 
پذیرش می‌کند و سهم بسزایی در خدمات‌دهی به 

این دسته از بیماران  دارد.
رئیس این مرکز می‌گوید: سالانه بیش از 3 هزار 
نفر مبتلای جدید به سرطان در مرکز تخصصی 

رادیوتراپی و انکولوژی رضا)ع( پذیرش می‌شوند.
دکــتــر فاطمه ورشــویــی تــبــریــزی کــه متخصص 
رادیوتراپی و انکولوژی است به شیب صعودی 

ــاره کـــرد و افــــزود: در کنار  ابــتــا بــه ســرطــان اشــ
صــعــودی شــدن ابتلا بــه ســرطــان، ســن ابتلا نیز 
در حال کاهش است به طور مثال متوسط سن 
ابتلا به سرطان سینه یک دهه کمتر از میانگین 

آن در دنیاست! 
وی در خصوص اهمیت غربالگری و تشخیص 
زودرس سرطان نیز اظهار کرد: این موضوع اهمیت 
زیــادی در درمــان سرطان دارد. چنانچه برنامه 

غربالگری در کشور به درستی اجرا شود می‌توان 
درصد بالایی از سرطان‌ها را درمان کرد، اما خارج 
بودن غربالگری از تعهد بیمه‌ای، موجب شده به 
خاطر بالا بودن هزینه‌های آن، بسیاری از مردم 
ــش نــشــان ندهند. البته  رغبتی بــه انــجــام دادنـ
تــاش‌هــای زیـــادی بــرای زیرپوشش قــرار گرفتن 
هزینه‌های غربالگری شده که امیدواریم در آینده 

نزدیک محقق شود.

ــا حــذف ◾◾ ــان ب ــ ــام‌آور هــزیــنــه درم ــرسـ افــزایــش سـ
دلار4200 تومانی

دکتر ورشویی افزایش هزینه‌های درمان سرطان 
را یکی از مشکلات بزرگ دانست و افزود: تا کنون 
تعرفه‌ها بــرای بیمارانی که به مرکز ما مراجعه 
می‌کردند بر مبنای تعرفه‌های دولتی محاسبه 
می‌شد که در این شرایط تقریباً هزینه‌ها برای 
بیمار صفر می‌شد. اما با حذف دلار 4200 تومانی 
و جایگزین شــدن دلار نیمایی هزینه‌ها 6برابر 
شده است که در چنین شرایطی برای سال آینده 
تعرفه‌ها خیریه‌ای می‌شود. چنانچه دولت برای 
این موضوع فکری نکند بی‌تردید خدمت‌رسانی 
در مراکز درمانی این بیماری کاهش یافته و چه 
بسا نزدیک به توقف شــود که اثــرات منفی به 

دنبال خواهد داشت.
رئیس مرکز تخصصی رادیــوتــراپــی و انکولوژی 
رضا)ع( مشهد در پاسخ به این پرسش که روزانه 
این مرکز پاسخگوی چند نفر است و بیشتر درچه 
زمینه‌هایی مشکل دارند، گفت: روزانه در این مرکز 
بیش از هزار نفر پذیرش داریم که سرطان سینه 
در بین بانوان بیشترین نوع را شامل می‌شود. این 
نوع سرطان 25درصد از مراجعات آن‌ها را شامل 
می‌شود. در آقایان نیز سرطان دستگاه گوارش نوع 

قالب سرطان‌هاست.

سالانه10 هزار تشخیص جدید ◾◾
رئیس گــروه پیشگیری و مــبــارزه با بیماری‌های 
غــیــرواگــیــر مــعــاونــت بــهــداشــت دانــشــگــاه علوم 
ــکــه با  ــن ــز بـــا اشــــــاره بـــه ای ــی ــزشــکــی مــشــهــد ن پ
ــد سرطان‌ها  خودمراقبتی مــی‌تــوان از 40درصــ
پیشگیری کرد، گفت: عدم استعمال دخانیات، 
فعالیت بدنی منظم، کنترل و متعادل نگاه داشتن 
وزن بدن، تغذیه مناسب با تأکید بر مصرف کافی 
میوه و سبزیجات، محافظت در برابر عفونت‌ها، 
محافظت از پوست در برابر پرتوهای آسیب‌رسان 
خورشید‌، داشتن سلامت روانی، زندگی اجتماعی 
سالم و شرکت در برنامه‌های غربالگری و تشخیص 
زودهنگام از راهکارهای ده‌گانه سازمان بهداشت 

جهانی در راستای پیشگیری از سرطان است.
دکتر بابک اقبالی با اشاره به اینکه سالانه حدود 
10هزار  بیمار جدید در حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد تشخیص داده مــی‌شــود، اظــهــار کــرد: 
سرطان‌های معده، پوست، کولورکتال، پروستات، 
نای، مثانه و مری در مردان و سرطان‌های پستان، 
ــورکــتــال، مــعــده، تــیــروئــیــد، مـــری و  ــوســت، کــول پ
تخمدان در زنان از سرطان‌های شایع در جمعیت 
زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد است 
که در حال حاضر سه سرطان پستان، روده بزرگ 
و دهانه رحم در دانشگاه مشهد مورد غربالگری و 
تشخیص زودهنگام قرار می‌گیرد. بر همین اساس 
در مــورد سرطان سرویکس و پستان تمام زنان 
30 تا 59 سال به‌صورت سالانه در مراکز خدمات 
جامع سلامت مورد معاینه پستان قرار گرفته و در 
صورت داشتن مشکل به سطح دو که متخصص 
جراح عمومی است، ارجاع می‌شوند. همچنین 
در مورد سرطان کولورکتال )روده بزرگ( برای افراد 
50تا 70سال تست فیت )خون مخفی در مدفوع( 

انجام می‌شود.

وارد نشدن بیمه‌ به حوزه پیشگیری، فرایند درمان این بیماری را مختل کرده است

 غربالگری همگانی 
روزنه امید مبارزه با سرطان 

خبرخبر
روزروز

بازگشت برخی محدودیت‌های کرونایی و آماده‌باش بیمارستان‌ها
استاندار خراسان رضوی گفت: بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها 
با قرمز شدن وضعیت شیوع ویروس کرونا در مشهد باید 
100درصــد در آماده‌باش باشند. به گــزارش قدس آنلاین، 
نظری در نشست ستاد استانی پیشگیری و مقابله با کرونا 
گفت: این استان از لحاظ شیوع ویروس کرونا وارد شرایطی 
خاص شده، ازاین‌رو مدیریت اوضاع در بخش‌های مختلف 

متناسب با این شرایط صورت می‌گیرد.
وی افزود: فعالیت مدارس خراسان رضوی در مناطق قرمز 
و نارنجی شیوع ویــروس‌کــرونــا کاملاً غیرحضوری است. 
همچنین در مناطق زرد کرونایی به محض مشاهده علائم 
بیماری در حتی یک معلم یا دانش‌آموز بلافاصله وضعیت 
مدرسه و کلاس مورد بررسی قرار می‌گیرد تا در صورت شیوع 

با فوریت تعطیلی اعمال شــود. نظری همچنین به نحوه 
برگزاری تجمعات اشاره و بیان کرد: فعالیت در مکان‌های 
تجمع تنها برای مدت زمان یک ساعت و ۳۰ دقیقه آن هم با 
گنجایش ۲۵درصد فضا مجاز است ضمن اینکه افراد باید 
واکسن زده باشند و فاصله‌گذاری اجتماعی هم اعمال شود. 
وی بر ضــرورت رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی 

پیشگیرانه در حوزه فعالیت‌های اصناف تأکید کرد و افزود: 
ستاد اختصاصی اصناف در مشهد باید برگزار شــود تا 
ضریب رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در ایــن بخش 
افزایش پیدا کند. رستوران‌ها در وضعیت قرمز و نارنجی باید 
به شکل بیرون‌بر خدمات دهند و در مناطق زرد هم شرط 

فعالیت، افزایش ضریب مراقبت است.

خبر
   سود طلای کثیف در جیب مافیا 

شهردار بیرجند گفت: گردش مالی زباله‌گردی 
در بیرجند در ماه 4میلیارد تومان است که به 

جیب مافیا می‌رود.
به گزارش مهر، »مهدی بهترین« در آیین افتتاح 

سایت متمرکز پردازش و دفع پسماند بیرجند 
که به مناسبت دومین روز از دهه فجر برگزار 

شد، اظهار کرد: پروژه سایت ۸۵هکتاری 
پردازش و دفع پسماند از آرزوهای ما در 

راستای تأمین مسائل زیست محیطی بود.

بهترین با اشاره به اینکه تنها ۳۰درصد زباله 
در بیرجند بازیافت می‌شود، گفت: گردش مالی 

زباله‌گردی در بیرجند طی یک ماه 4میلیارد 
تومان است که به جیب مافیا می‌رود.

شهردار بیرجند با بیان اینکه در این پروژه از 

فناوری روز استفاده کردیم، ادامه داد: مجموع 
اعتبار صرف شده برای پروژه سایت متمرکز 

پردازش و دفع پسماند ۱۲۰میلیارد ریال است 
که از محل منابع داخلی شهرداری اختصاص 

یافته و جزو سایت‌های برتر کشور هستیم.
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در استان

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/1
40
44
47

ج
/1
41
06
65

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

ج
/1
40
30
11

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ط
/1
40
58
59

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ط
/1
40
73
07

نقاشی نوین
فوری، ارزان، بازدید رایگان

با رنگ الوان
09153161351

ج
/1
40
65
60

ج
/1
40
81
75

فرهنگیا ن 
رنگ از شما اجراازما

09155039634
 کنیتکس،بلکا،گرانولیت

نقاشی، 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما 37665344
09158910589 محبوب

ط
/1
40
01
13

ج
/1
40
16
49

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/1
40
43
09

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/1
40
60
69

ط
/1
40
86
42 0915 0 400 536

لکه گیری، واکس قیر با ضمانت
ایزوگام شرق

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ،لکه گیری 

حتی یک متر
09365265704 شرافتی

ط
/1
40
50
41

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/1
40
81
35

ایزوگام شرق ساده متری 27000
آلومینیوم دار متری 32000 با 

نصب،با ضمانت،چک 3 ماهه

ط
/1
41
08
91

09153015535

ط
/1
40
67
65

ایزوگام شرق

09155019289

لکه گیری، قیرگونی
ضمانت کتبی 10 ساله

بازدید رایگان

کرگیری،کاشت انواع بلت
شیارزنی و تخریب

09158022533 موسوی

ط
/1
40
40
11

ج
/9
91
17
67

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/1
40
43
10

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/9
80
04
42

گازرسانی

ج
/1
40
13
57

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
14
01
72
1

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

کلیه لوازم منزل و اداری
علی  36570836

09105799941

ط
/1
40
67
64

خریدار عادلانه

خریدار
کلیه 

لوازم 
منزل 

واداری 
LED،یخچال
لباسشویی
 قالی وغیره

ضایعات
38545519
38931274

09353295701
ایران09152142036

ج
/1
40
81
90

ط
/1
40
09
48

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/1
41
06
37

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

پ
/1
40
42
52

پ
/1
40
42
53

ط
/9
91
17
41

قالیشویی استان
شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا، شستشوی 

فرش های 1000 و 1200 شانه با ضمانت و تضمین کیفیت
100% اسلامیبدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو

کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد

09155171502 برادران ایازی
 36011612-36011613-32792526

ط
/1
40
09
70

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/1
40
09
47

مشاورین املاکخودروهای فرسوده

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی

نقاشی و کاغذ دیواری

درهای اتوماتیک

داربست

ایزوگام و عایق کاری

تخریب ساختمان

آسانسور

گازرسانی

ط
/1
40
78
75

قالیشویی و مبل
 شویی بزرگ

38766276 - 38792729
0915  123  6889-0902  123  6889 مدیریت: مهندس یاوری مهر

شستشوی کاملًا اسلامی
با دستگاههای تمام

اتوماتیک، متخصص در
 شستشوی فرشهای 
دست باف و ماشینی

با مواد نانو   نفیس
100 % تضمینی

شعبه 2: نبش سرافرازان 8

همه نقاط شهر

فیلم شستشوی قالی خودتون رو ببینید.

مبل شویی
تخصصی

طوسفارمد
شعبه 1: بین

روفوگریدلاوران 47 و 49 

ط
/1
40
09
71

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/1
40
09
39

قالیشویی و مبلشویی 

قدس
آبکشی اسلامی با ضمانت بیمه

 38421086-38716277
37242125-37659429
36098693-36099035
32121288-32794264

ط
/1
40
09
69

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/1
40
16
80

تاژقالیشویی و مبل شویی
شستشو به روش 100% اسلامی

38924418 
32715374
38471584
37255454

ط
/1
40
71
63

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464656

خراسان
100% اسلامی

سرویس رایگان 
 بدون چین و چروک

لکه گیری چای، قهوه، آب انار، 
جوهر، قطره آهن و ...

رضوی

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/1
40
05
35


